
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Miroslav Kučera 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace společných zařízení Hrochův Týnec – I. 
etapa 

Sp. značka / č.j.: 2VZ7516/2018-544101      /        SPU 195911/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je realizace společných zařízení po dokončených komplexních 
pozemkových úpravách Hrochův Týnec, a to polní cesty VC 28 s průlehem v k.ú. Hrochův 
Týnec a polní cesty HC 6 v k.ú. Hrochův Týnec a Blansko u Hrochova Týnce. 

Následná péče o zeleň není předmětem této zakázky. 

Předmětem podlimitní veřejné zakázky na stavební práce jsou následující společná zařízení: 

Polní cesta VC 28 - je navržena na pozemcích KN č. 1621, 1941 a 1936 v k.ú. Hrochův Týnec 
jako novostavba v kategorii P4,5/30, s  povrchem asfaltobetonovým. Šířka vozovky bude 3,5 
m + krajnice 2 x 0,50 m, délka cesty je 475,51 m. Na trase bude vybudováno celkem 6 
hospodářských pravostranných sjezdů a jedna výhybna. Odvodnění je navrženo 
jednostranným levostranným sklonem vozovky a podélným sklonem vozovky do vsakovacího 
průlehu. Součástí bude výsadba doprovodné zeleně – 37 ks stromů a 58 ks keřů. 

Průleh - je navržen na pozemku KN č. 1621 v k.ú. Hrochův Týnec v délce 449,15 m. Je 
trasován podél elektrického vedení a vytváří retenční prostor zachycující povrchový odtok 
z povodí nad průlehem. Bude sloužit jako ochrana přilehlé zastavěné části obce před erozními 
účinky přívalových srážek z přilehlých polí. V celé ploše bude zatravněn. Součástí je výsadba 
21 ks stromů a 39 ks keřů. 

Polní cesta HC 6 - je navržena na pozemcích KN č. 1971 a 1026/1 v k.ú. Hrochův Týnec a KN 
č. 783 v k.ú. Blansko u Hrochova Týnce jako rekonstrukce stávající cesty v kategorii P4,5/30, 
s povrchem asfaltobetonovým. Šířka vozovky bude 4,0 m + krajnice 2 x 0,25 m, délka cesty je 
714,16 m. Na trase bude vybudováno celkem 8 hospodářských sjezdů a jedna výhybna. Cesta 



  

Stránka 2 z 5 

 

bude odvodněna příčným jednostranným sklonem vozovky a podélným sklonem vozovky 
převážně do pravostranného patního příkopu, zasakovacího drénu nebo do okolního terénu. 
Součástí bude výsadba doprovodné zeleně – 9 ks stromů. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 12 678 000,- Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha 9 Vysočany 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 13 450 000,- Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

korespondenční adresa: 

OZ Dopravní stavby VÝCHOD – oblast 

Pardubice, Tovární 209, 537 01 Chrudim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 14 428 527,39 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26230470 

Nabídková cena bez DPH: 14 449 518,- Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 



  

Stránka 3 z 5 

 

korespondenční adresa: 

OZ Praha, oblast Hradec Králové, Kladská 1085, 

500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 16 248 580,- Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26271303 

Nabídková cena bez DPH: 14 096 903,- Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské 

Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

Nabídková cena bez DPH: 12 678 000,- Kč 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

M – SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Nabídková cena bez DPH: 16 600 000,- Kč 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 



  

Stránka 4 z 5 

 

IČO: 46974687 

Nabídková cena bez DPH: 15 917 491,- Kč 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

Okrouhlický s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25255819 

Nabídková cena bez DPH: 14 304 415,98 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské 

Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

Odůvodnění výběru: 

Komise hodnotila nabídky na svém 1. jednání. Nabídka vybraného dodavatele byla na základě 
provedeného hodnocení označena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka splňující nejlépe 
kritéria pro zadání této zakázky. Tato nabídka byla následně posuzována z hlediska 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
Nabídka vybraného dodavatele vymezené podmínky splňuje. Dodavatel prokázal splnění 
základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace (poddodavatel realizoval 
tyto stavební práce „I/14 Lánov – Čistá, oprava silnice“, „II/298 Ledce – Opočno, I. etapa“, 
„Zřízení cyklostezky v Březové nad Svitavou“, „I/37 MÚK Stéblová“) 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 252 53 361 



  

Stránka 5 z 5 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOLES s.r.o. 

Sídlo: Veverkova 1335, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 92 811 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Pardubicích dne 15.5.2019 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 
Ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 


		2019-05-15T13:01:51+0200
	Ing. Miroslav Kučera




